⁵⁰وزع Plur. ⁵⁰وزع Prohibens, avertens. Kam.; Praefectus, praetor: quasi coercens ab illicitis. Kam. ⁵⁰وزع Cohors praetoriana principis. Harir. p. 11; Administra-tor rerum exercitus et eos ad agmen repellens, qui ab eo separati sunt. Kam.; Canis, pec. gregis aut domus custos: ut qui arcet lupum aut fures. Dj.

⁵⁰وزع (nomen) Instigatio. Kam. Dj.

⁵⁰وزع Pl. Agmina diversa, separata hominum. Kam. Dj.; Humiliores, viliores. Jac. Schult.

⁵⁰وزع Firmus animo validusque. Kam. Dj.

وزغ Fut. ⁵⁰وزغ Partitum vel per tractus eiecit camela urinam suam c. ⁵⁰وزغ r. Kam. II Pass. n. a. ⁵⁰وزغ Formatus fuit in utero foetus. Kam. Dj. IV n. a. ⁵⁰وزغ Par-titum vel per tractus eiecit camela urinam suam c. ⁵⁰وزغ r. Kam. Dj.; Sparsim profudit confossio sanguinem c. ⁵⁰وزغ r. Dj.

⁵⁰وزغ Levitas, celeritas. Kam.; Tremor, horror. Kam.; Pavidus, impotens vir. Kam.

⁵⁰وزغ Pl. ⁵⁰وزغ, ⁵⁰وزغ, ⁵⁰وزغ (et ⁵⁰وزغ) Lacertae genus, quod ⁵⁰وزغ vocatur. Kam. Dj.: Stellio. Gol., Lacerta gecko (a levitate et celeritate).

أوزاع Pl. Debiles. Kam.

وزف Fut. يوزف n. a. وزف Properavit, *pecul.* in eundo. Kam. (*vocabulum Ieman. Ibn-Doraid.*); Ad properandum impulit aliquem c. a. p. Kam. Ibn-Doraid.

II Properavit, *pec.* in eundo. Kam. III n. a. موازنة Aequales cum alio impensas fecit. Kam. IV Properavit. Kam. VI De plur. Aequarunt inter sese impensas. Kam.

وزيف Incitatus et celer gressus. *conf.* زيف. Dj.

وزك 1) Properavit incedendo mulier, aliis deformiter incesit. Kam.; 2) Concordavit et obediens fuit in concubitu. Kam.

وزم Fut. يوزم n. a. وزم 1) Persolvit debitum c. a. r. Kam.; 2) Comedit semel tantum usque ad crastinum diem. Kam.; 3) Parum pauco addidit. Kam.; 4) Fregit rem c. a. r. Kam.; 4) وزم في ماله n. a. وزمة Partem opum amisit, earum detrimento affectus fuit. Kam.

II n. a. تزيم Temperavit sibi, ut semel tantum toto die caperet cibum c. a. vocis نفس. Kam.

وزم Fasciculus olerum. Kam.; Quantitas. Kam.; Caro, quam in nidum suum aquila comportat. Kam.; Res tempore suo accidens. Kam.

وزام Velocitas. Kam.

وزمة Quantitas. Kam.; Tantum, quantum semel comeditur tota die et sufficit. Dj.

وزيم Fasciculus olerum. Kam. Dj.; Spatha palmae seu involucrium florum, quod fissura facta et indito maris flore revincitur folio palmae: quod fit, ut praestantiores gignantur dactyli. Gol. Dj.; Caro cocta, tum siccata lactae Libycae (et de locustis). Kam., quae miscetur cum re aliqua pingui. Kam. Dj.; Residua pars iusculi aliusve rei. Kam.; Pinguis et compacta praeditus carne vir. Dj.; Caro assata. Kam.

وزام Carnosus, musculosus. Kam.

وزيمة Fasciculus olerum. Kam.

موزم Terra. Kam.

موزم Firmiter calcans. Kam. Dj.

وزن Fut. يوزن n. a. وزن 1) Tentavit pondus rei, ponderavit, libravit, trutinavit rem gravem c. a. Kam. Dj.; 2) Pependit, ponderatam rem dedit c. a. r. Dicitur وزن له الدرهم. Kam.; 3) n. a. وزن Ad mensurae suae normam fecit carmen c. a.; 4) Coniectura definivit pondere aut mensura rem c. a. r. Kam.; 5) n. a. وزن Appendit illi pondere suo nummos, aut annumeravit iusto pondere c. l. p. et a. r. vel c. d. a. Gol.; 6) Pependit solvitque tributum c. a. Hist. Sar. Gol.; 7) n. a. وزن Applicuit animum et accommodavit rei c. a. p. et على r. Kam.; 8) n. a. وزن Intrans.

Quietus fuit. Gol. ex Mar. b) وزن Maxime spectabilis, primarius in populo fuit; Firmi consilii fuit. Kam. II n. a. توزين Accommodavit animum rei c. a. anim. et على r. Kam. III n. a. وزن et موازنة Oppositus, adversus fuit alicui c. a. Kam. Dj.; Comparavit duas res inter sese, et aequiparavit c. بين. Dj., vel c. a. et ب alt.; Aequivaluit, et ex adverso aequaliter respondit res rei c. a. Dj.; Retribuit, pensavit alicui rem c. a. p. Kam. IV Applicuit, accommodavit animum rei c. a. anim. et على r. Kam. VI De duob.

Aequales fuerunt. Kam. VIII اوزن Ponderatam rem accepit c. a. r. Kam. Dj.; Ad mensuram expensum et iustae mensurae fuit carmen. Kam.; Aequalis fuit. Kam.

اوزان Plur. اوزان Pondus. Kam.; Aequipondium, quod tantundem valet atque alterum. Reisk. ad Gol.; Mensura carminis. Kam.; et de prudentia adhibetur: dicitur enim راجح الوزن Prudentia insignis; Pl. اوزان Ratio modusve, *pecul.* iustus et conveniens; Pl. وزن Certa dactylorum quantitas quanta a viro vix tolli potest. Kam., est dimidium vel tertia pars cophini in oppido Hadjer (هجر) usitati. Kam.; Opposita, adversa pars montis. Kam.; Ex adverso oppositus. Dicitur هو وزنه. Kam. Dj. وزن Stellae nomen, quae una cum stella altera حصار dicta oritur ante Canopum, ut putetur esse Canopus. Kam. Dj. *conf.* Ideler. Untersuch. p. 238. 274.

وزن Integer, iusti ponderis nummus. Dj.

وزن Ex adverso, oppositus. Dicitur هو وزنه Ex adverso, e regione oppositus ei est. Kam.

وزنة Ponderus, et iusta quantitas syllabarum in carmine; Opposita, adversa pars montis. Kam. Dj. **هو زنة** Hic ex adverso ei oppositus est. Kam. **زنة الجبل** Iuxta montis latus.

وزنة Pl. san. Ponderus. Gol.; Talentum. Gol. ex Marc. xxv, 14; Intelligens, prudens femina. Kam.

وزنة Ponderus, vel ponderationis modus aut certa mensura. Gol.

وزين Ponderosus. **وزين الراى** Cordatus, prudens, firmi consilii vir. Kam. Dj.; Molita colocynthis. Kam. Dj.